

Rapporten «Fredsvalg 2017» er en gjennomgang av partienes program, hvor Norges Fredslag evaluerer partienes fredspolitikk ut fra atten fredspolitiske indikatorer.

Rapporten analyserer partienes fredsvisjon, deres forhold til voldsmakt og hva de mener om fredskultur. Rapporten gir en fredspolitisk vurdering av sentrumsalternativ, sosialistiske alternativ og borgerlige alternativ i Fredsvalget 2017.

Den fullstendige 30-siders rapporten ligger her:  
[www.fredslaget.no/publikasjoner/fredsvalg-2017](http://www.fredslaget.no/publikasjoner/fredsvalg-2017).

Her finnes også bakgrunnsdokument for evalueringen, med 74 sider tekstutdrag fra partiprogrammene, organisert etter indikatorene, slik at evalueringen enkelt kan etterprøves og diskuteres.



For mer informasjon om Norges Fredslag, se våre hjemmesider:

[www.fredslaget.no](http://www.fredslaget.no)

Ta gjerne kontakt med oss, vi er en fredelig gjeng!

Vi har hovedkontor i Oslo, og lokallag i Kongsberg. Lokallag er i etableringsfasen i Tønsberg og Trondheim.

E-post: [post@fredslaget.no](mailto:post@fredslaget.no)

Telefon: +47 454 02 306



*Rapporten «Fredsvalg 2017» er produsert uten noen form økonomisk støtte.*

# NORGES FREDSLAG

## FREDSVALG

ved stortingsvalget 11. september 2017

Norges Fredslag (NFL) er landets eldste fredsorganisasjon. Vi er en tradisjonell fredsbevegelse, som arbeider for fremme av klassisk fredspolitik. Vår formålsparagraf er: "Norges Fredslag lager fred ved å utvikle fredskultur, begrense voldsmakt og arbeide med ikke-voldelig håndtering av konflikter lokalt, nasjonalt og internasjonalt."

Norges Fredslag er partipolitisk uavhengig. Vårt ideal er at alle partier skal utvikle fredspolitik fra sitt ståsted. Slik vi ser det, bør ikke fredspolitikken eies av verken venstreside, sentrum eller høyreside. Fredspolitikken bør være allemannseie og springe naturlig ut av alle ideologiske og religiøse forankringer.

**NB! Brett stemmeseddelen med denne side inn før innlevering.**

**Veiledning for utfylling:**

Velg hvilken del av fredspolitikken du vil legge mest vekt på.

Se hvilket parti som har den sterkeste fredspolitikken på det aktuelle området, og ta det med i beregningen når du avlegger din stemme.

## PARTIENES POLITIKK FOR FRED

Listet opp fra sterkest til svakest målt opp mot 18 fredspolitiske indikatorer

Fredsvisjon	Forhold til voldsmakt	Fredskultur
		
		
		
		
		
		
		
		
		